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POLVIJÄRVEN KUNTA  TIEDOTE 
    22.09.2009 
 
 

        UUTTA OSAAMISTA MAASEUDUN YRITYKSILLE -HANKE POLVIJÄRVELLÄ 
 

          Tavoite ja toteutustapa: 
 Polvijärven kunta on yhdessä Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun ja Polvi- 
 järven yrityspalvelu Oy:n kanssa lähtemässä toteuttamaan kolmen kuukauden 
 selvittelyhanketta, missä kartoitetaan erityisesti pienyritysten osaamis- ja kehit- 
 tämistarpeita Polvijärvellä. Hanke lähtee  yritysten kehittämistarpeista. 
 
 Kartoituksen tulokset on tarkoitus aikanaan hyödyntää käytännönläheisesti 
 ja mahdollisuuksien mukaan hankkeen jälkeen toteutetaan Polvijärvellä 
 erillinen pilottihanke toteuttamaan Polvijärvellä kartoituksessa esille nousseita 

asioita. Kartoituksessa etsitään pienyritysten lisäksi muidenkin polvijärveläisten 
toimijatahojen kehittämistarpeita. Kartoitustyön rahoittaa Pohjois-Karjalan  
Ammattikorkeakoulu. Hankevetäjänä toimii Jaakko Rintamäki puh. 044-0911 963. 
 

 
Polvijärvellä käynnistynyttä Uutta osaamista maaseudun yrityksille-hanketta esiteltiin 22.9.2009 

tiedotusvälineille Polvijärven kunnanvirastolla. Kuvassa polvijärveläinen yrittäjä Seppo Sormunen ja 

Pohjois-Karjalan Maakuntakorkeakoulusta projektipäällikkö Kari Kallberg. 

  
 Selvitystyön tavoitteena on selvittää yritysten ja muiden polvijärveläisten 
 toimijatahojen kaikentasoisia kehittämis- ja osaamistarpeita koulutus-ja 
 kehittämisorganisaatioiden käyttöön. Jatkotavoitteena on myös vastata kartoituk- 
 sessa esille nouseviin osaamis - ja kehittämistarpeisiin. 
 
       Jatkoa Polvijärven kehittämistyölle: 
 Uutta osaamista maaseudulle selvitystyö ja sitä seuraava polvijärveläisten yritysten 
 ja muiden toimijoiden kehittämistarpeisiin vastaaminen on jatkoa Polvijärven 
 kunnan pitkäjänteiselle kehittämistyölle. Hanke tukee maaseudun mahdollisuuksien 
 hyödyntämistä.  
 
       Maakuntakorkeakoulu kehittämään maaseudun osaamista: 
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 Maakuntakorkeakoulun tavoitteena on tuoda korkeakoulujen opiskelumahdollisuu- 
 det joustavasti maaseudullakin asuvien ulottuville. Toisaalta maakuntakorkeakoulu  
 pyrkii tuomaan korkeakoulujen osaamisen ja palvelut tukemaan ja kehittämään  
 elinkeinoelämää myös maaseudulla. 
 
 Hankkeesta järjestetään kaikille avoin esittelytilaisuus tiistaina 29. syyskuuta 2009   
 klo 18.30 Polvijärven kunnanvirastolla.  
 
 Helena Kaasinen 
 hallintojohtaja 
 puh. 040-540 5542 
 Polvijärven kunta 
 


